件名：秋の食品・食材展示会のご案内（小売業の皆様向け）
○○株式会社
○○部　○○様

いつも大変お世話になっております。
△△株式会社 展示企画担当の□□でございます。

このたび、弊社では小売業の皆様を対象とした「秋の食品・食材展示会」を下記のとおり開催する運びとなりました。

今回は、地元生産者と連携したこだわりの国産食材、即戦力となる冷凍・チルド食品、健康志向に応えるオーガニック商品など、実用性と売れ筋を兼ね備えたラインナップを多数ご用意しております。
さらに、売場の工夫に役立つ販促ツールやパッケージ提案も展示いたします。

ご多用の折とは存じますが、ぜひご来場いただき、今後の商品展開にお役立ていただけましたら幸いです。

■展示会概要
────────────────────
【日　時】令和〇年〇月〇日（〇）〇:〇〇～〇:〇〇
【会　場】〇〇会館 2階特設ホール（〇〇市〇〇町〇-〇）

【出展内容】
・国産食材（青果・精肉・水産加工品 ほか）
・冷凍・チルド食品／即食メニュー
・オーガニック＆ナチュラル食品
・販促支援ツール、POP、売場提案　など

【参加費】無料（事前申込不要）
────────────────────

ご不明な点や事前にご相談がございましたら、お気軽に本メールへご返信ください。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
何卒よろしくお願い申し上げます。

―――――――
署名
―――――――